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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

na ochronę obiektów Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN przy ulicy
Pasteura 3 w Warszawie

Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły dnia 05.10.2015 r. dotyczące treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień (zgodnie z art. 38 ust. 1,
pkt 3), ust. 2 ustawy - Pzp.)

Treść pytania:
Zamawiający żąda aby wykonawca posiadał CERTYFIKAT ISO PN-EN

9001; 2009 na zakres działalności ochrony fizycznej. Czy w razie nie
posiadania przedmiotowego Certyfikatu oferta zostanie odrzucona?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia, zgodnie z ustaleniami pkt VL4.a) SIWZ: "Zaświadczenie
niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działania z normami jekosdowyrnt.
wystawione dla Wykonawcy w zakresie świadczenia usług ochroniarskich - norma ISO 9001 :2008 (PN-
EN ISO 9001:2009) lub nowsza'.

Treść pytania:
Chcemy złożyć ofertę w konsorcjum dwóch firm. Czy obie firmy muszą

posiadać żądany Certyfikat czy Zamawiający dopuszcza aby certyfikat

posiadała tylko jedna firma / lider konsorcjum? /

Odpowiedź: Certyfikat musi posiadać Firma/Firmy, która zatrudnia/zatrudni osoby przy realizacji
potrzebnej Zamawiającemu usługi.
W pkt lIL8.a) SIWZ znajduje się zapis dotyczący przedmiotu zamówienia: "Wykonawca musi

działać zgodnie z Systemem Zarządzania Jakością/ tj. spełniać wymagania normy ISO 9001:2008 (PN-
EN ISO 9001:2009) lub nowszej w zakresie świadczenia usług ochroniarskich i posiadać odpowiedni
certyfikat': Zamawiający postawił taki wymóg w celu zapewnienia sobie usługi ochrony osób i mienia
o odpowiedniej jakości.

Treść pytania:
W Rozdziale XVII Opis kryteriów oceny ofert ... Zamawiający wyznaczył

10 % ·10 punktów za posiadanie przez wykonawców własnych załóg

interwencyjnych. W tym miejscu w SlWZ powstała nieścisłość i

można żądanie Zamawiającego dwojako ponieważ:

02-093 Warszawa, ul. L. Pasteura 3, http://www.nencki.gov.pl tel. centrala +48 22 589 20 DO, faks +48 22 8225342



Ogłoszony przetarg jest przetargiem nieograniczonym. W związku z tym
w przetargu mogą brać udział firmy z całej Polski np. Gdańska Szczecina

itp. Firmy te mogą nie posiadać na terenie Warszawy swoich grup

Interwencyjnych jednak de fakto w swoich siedzibach - miastach •
posiadają - dlatego mogą w ofercie zaznaczyć. że posiadają własne załogi

interwencyjne po to aby uzyskać 10 % a w razie wygranego przetargu
zaangażują podwykonawcę. Uważamy, że w tej kwestii Zamawiający

powinien uściślić Specyfikację lub zaniechać wagi 10 % za załogi

interwencyjne. Jeżeli można zasugerować to punkty powinny być

przyznawane za np. w/wymieniony Certyfikat.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia kryteriów oceny ofert.
Zamawiający zwraca uprzejmie uwagę, że w Szablonie oferty -załącznik nr 1 do SIWZ (który jest

integralną częścią specyfikacji) znajduje się zdanie do uzupełnienia przez Wykonawcę: ''przy
wykonywaniu niniejszego zamówienia będziemy dysponować własna załogą
interwencyjną/załogami lnterwencyjnyrni: TAK/NIE ': Zapisy SIWZ czytane całościowo nie powinny
budzić wątpliwości.
W przypadku gdy Wykonawca oświadczy w Ofercie, że posiada własną załogę interwencyjną oraz

wskaże, że część zamówienia dotyczącą załogi interwencyjnej powierzy podwykonawcy (tj. w pkt 2
Szablonu oferty wpisze ''TAK'' a w pkt 6 wpisze informacje o podwykonawstwie dot. grupy
interwencyjnej), Zamawiający uzna, że w niniejszym zamówieniu NIE zaoferowano należącej do
Wykonawcy załogi interwencyjnej. Oferta nie ulegnie odrzuceniu ale nie otrzyma punktów w kryterium
Załoga interwencyjna.

Treść zmodyfikowanej SIWZ jest dla wszystkich Wykonawców wiążąca.
Z wyrazami szacunku

Dyrektor Instytutu
ds. Ekonomiczno-AdministracyjnychlOąDv~
Dr Anna Jachner-Miśkiewicz


